

# FAKTÚRA č. 141235

178 MS

Dodávateľ: SVING GASTRO spol. s r.o.  
Turbínová 1  
831 04 Bratislava

Odberateľ: Mestská časť  
Bratislava-Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 BRATISLAVA

IČO: 31323375  
DIČ: 2020430731  
IČDPH: SK2020430731  
IBAN: SK48 1100 0000 0026 2676 2065

IČO: 00603317  
DIČ: 2020887385  
IČDPH: N

Peňaž.ústav: Tatrabanka a.s.  
Číslo účtu: 2626762065/1100  
SWIFT: TATRSKBX

Konšt.symbol: 0008  
Var.symbol: 141235

Dát.dod.tov./prij.platby: 03.12.2014  
Dátum vystavenia: 03.12.2014

Dátum splatnosti: 17.12.2014

Číslo	Typ	Názov	ks	J.cena bez DPH	Spolu bez DPH
1	409451	TANIER ARCORO E9658 CADIX 22,5 hlboký	132	0,79	104,28
2	409448	TANIER ARCOR H4132 CADIX 25	132	0,77	101,64
3	409394	POHÁR ARCOROC 60026 NORVEGE 16	132	0,45	59,40
4	003135	LYŽICA COMAS 513 NORDIC LACASA stolová	132	0,40	52,80
5	003144	NÔŽ COMAS NORDIC LACASA ECO stolový	132	0,65	85,80
6	003136	VIDLIČKA COMA 520 NORDIC LACASA stolová	132	0,40	52,80
7	605747	ZÁSOBNÍK 60751 mydlo tekuté HYG.SOFT	10	8,10	81,00
8	605748	ZÁSOBNÍK 60741 JUMBO papier 19 HYG.SO	10	9,45	94,50
9	605754	ZÁSOBNÍK 60703 skladané utierky HYG.S	10	11,70	117,00
celkom bez DPH					748,69
20% DPH				748,69	149,74

k úhrade EUR 898,43

(27 066,10 SKK) \*

slovom: Osemstodevätidesiatosem/0,43 EUR

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom SVING GASTRO, spol.s r.o. V prípade nedodržania dátumu splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Ladič M.

Tovar prevzal za dodávateľa:  
Č.o.p./R.č.:  
Podpis, pečiatka:

Tovar odovzdal za dodávateľa:

prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

Ozn.registra:OR OS Bratislava I, Oddiel:Sro. VI.č.2704/B

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 12-12-2014

Podacia číslo: 13244 RZ, ŽH - LU

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

SVING GASTRO  
Turbínová 1, 831 04 BRATISLAVA  
IČO 31323375 IČDPH SK2020430731